
HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSEN 3/2023 PÖYTÄKIRJA

Aika: 9.2.2023 klo 18.13.-19.54.
Paikka: Hämäläis-Osakunnan kirjasto

Paikalla:

Taneli Laine kuraattori
Ville Hänninen hallituksen jäsen
Antonina Peltola hallituksen jäsen
Eero Taipale hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen
Vilhelmiina Haliseva hallituksen jäsen
Irene Vuollet hallituksen jäsen (saapui 19:15)

Anne Penttilä toiminnanohjaaja
Oona Pursiainen sihteeri
Sanna Porkka taloudenhoitaja

Elisa Troberg osakunnan jäsen
Alexia Mikkola osakunnan jäsen

Poissa:
Joel Honkasuo hallituksen jäsen

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.13.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri
oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja
päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä
hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi. Myönnettiin
ulkoministereille Alexia Mikkola ja Elisa Troberg puheoikeus.

4. Ilmoitusasiat

Juhani Merimaa lähetti terveisiä hallitukselle kuraattorin välityksellä. Hämäläisten

Ylioppilassäätiön hallitus kokoontui Laineen kotona viime viikolla ja lähettää

terveisiä sekä toivoo osakunnalla saunomisen rajoittamista sähkön korkean



hinnan takia. Antonina korvasi Joelin kahviministerinä sairauspoissaolon takia.

Bändikämpän ja ampumaradan remontit etenevät aikataulussa.

5. Tehdyt edustusvierailut

Eero Taipale ja Irene Vuollet edustivat Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan vuosijuhlilla

ja lahjoittivat 40 neliömetriä suojeltua Lapin metsää. Vuosijuhlassa järjestettiin

myös kuraattorinvaihtokaronkka.

6. Toiminnanohjaajan asiat

Kaudenavajaisista on saatu hyvää palautetta. Hämäläisille pidoille on haettu

tuotelahjasponsoreita. Nettisivutoimikunta on aloittanut uuden helposti

käytettävän sivuston työstäminen. Laulukirjatoimikunnassa ollaan laulujen

valinnan suhteen loppusuoralla ja kirjan kuvittamisesta on avattu kisa.

Päävirkailijat ovat pitäneet palaverin osakunnan logovaatteiden tilaamisesta ja

avanneet kisan niiden designista. Toiminnanohjaaja totesi liikuntavastaavien

olleen ilahduttavan aktiivisia. Helmikuun vapaamuotoinen virkailijailta on

herättänyt kiinnostusta. Toiminnanohjaaja on aloittanut vapun suunnittelun.

Keskusteltiin siitä, onko vapun nimi ehdotonta kirjoittaa viime vuosina

vakiintuneeseen tyyliin “Wappu”. Todettiin, että valinta on toiminnanohjaajan.

Vapun lipunmyyntiin on suunnitteilla 150 Hämäläis-Osakuntalaisen kiintiö.

Keskusteltiin siitä, onko pre- vai post-vappu parempi vaihtoehto. Tavastia-klubi on

toivonut palaverin järjestämistä ennen vappua. Viime vuonna osakunnan ja klubin

jonot sekoittuivat, sillä Tavastian jono kulkee osakunnan ajoportin editse. Yksi

vaihtoehto on ehdottaa, että Tavastia ohjaa jononsa kulkemaan kadun toisesta

päästä, jolloin ajoportin edusta jää vapaaksi osakunnalle tulevia varten.

7. Taloudenhoitajan asiat

Ei esille tulevia asioita.

8. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

9. Saapuneet kutsut



a. Teknologföreningen 151. vuosijuhla (liite 2)

Lähetetään edustamaan Irene Vuollet, toinen kutsu on jaettu virkailijoille.

b. Keskisuomalaisen Osakunnan 92. vuosijuhla (liite 3)

Lähetetään edustamaan Anne Penttilä ja Antonina Peltola.

c. Korp! Sakalan kutsu Viron itsenäisyyspäivän juhlaan (liite 4)

Lähetetään edustamaan Lauri Hämäläinen, asia on Ulkoasianvaliokunnan

hoidossa.

d. Etelä-Pohjalaisen Osakunnan 115. vuosijuhla (liite 5)

Lähetetään edustamaan Sanna Porkka ja Oona Pursiainen.

e. Teologisen tiedekunnan tohtoripromootio (liite 6)

Kutsu on välitetty airuille.

f. Oikeustieteellisen tiedekunnan XI. tohtoripromootio (liite 7)

Kutsu on välitetty airuille.

g. Filosofisen tiedekunnan juhlallinen maisteri- ja tohtoripromootio (liite 8)

Kutsu on välitetty airuille.

h. Lunds Nation Finnfesten 2023 (liite 9)

Kutsu on välitetty ulkoministereille.

10.Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

HOResin sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 8.2. ja toimintaa on

suunniteltu syksylle. HOSin sääntömääräinen kevätkokous järjestetään 13.2.

Kaisa Hämäläinen on käynyt läpi HOSin tilinpäätöksen. Tilavaliokuntaa on

muistutettu sääntömääräisen kevätkokouksen pitämisestä ennen kuun loppua.

Ompeluseuran sääntömääräinen kevätkokous on järjestetty. Ompeluseura järjesti

yhteislähdön Keski-Suomalaisen Osakunnan vuosijuhlamekkokirpputorille.

Panoseura pyrkii pitämään kevätkokouksen pian. Ohjelmavaliokunnan

kevätkokous järjestetään 22.2. Äijäkerho järjestää Super Bowl -illan 12.2. ja

suunnittelee pokeri-illan järjestämistä. Ei uutisia Mimmikerholta.

Juhlavaliokunnan kaudenavajaiset ja teeilta menivät hyvin ja

risteilysimulaattorisitsit ovat tulossa 25.2. Viiniseuraan ei ole otettu yhteyttä.



Taidekerholla on ollut jo kolme tapaamista, muun muassa maalaus- ja viini-ilta.

HOLin kausi on alkanut hyvin, he ovat saaneet pari uutta laulajaa ja järjestävät

kevätkonsertin 14.5. Kevään jälkeen tarvitaan mahdollisesti uusi kuoronjohtaja.

HOLin tilinpäätös valmistuu 14.2. HOLin kanssa on sovittu, että he saapuvat

teeiltaan tästä lähtien kello 19:15 aikaisemman 19:30 sijaan. Ei kuulumisia

Fuksivaliokunnalta, sillä tuutoreita ei ole vielä valittu. Luontokerho ei ole

järjestänyt vielä tapahtumia, mutta he suunnittelevat luontoretkeä ja pyöräilyä

Koivuniemeen. Lynces Academici -lippuja on mennyt 30 eri henkilölle, eli kerhon

toiminta on aktivoitunut verrattuna aikaisempaan. HOTia on muistutettu

sääntömääräisen kevätkokouksen pitämisestä ja tilinpäätöksen toimittamisesta.

Viestintävaliokunnalla sujuu hyvin. Ulkoministerit Mikkola ja Troberg kertoivat

järjestävänsä sääntömääräisen kevätkokouksen 20.2. ja lähettäneensä kutsun.

Kaikille ystävyysosakunnille on lähetetty tervehdys, sekä kutsu hämäläisille

pidoille kirjepostina ja sähköisesti.

11.Ulkojäsenhakemukset

Ei saapuneita ulkojäsenhakemuksia.

12.Määrärahahakemukset

a. UAV

Ulkoasiainvaliokunta hakee määrärahaa patjoihin, joilla on tarkoitus

majoittaa ulkomaalaisia vieraita (liite 10). Nykyiset patjat ovat vanhat

sekä erittäin likaiset ja niiden kuntoa ei ole mahdollista parantaa. Lisäksi

patjoja ei ole tarpeeksi hämäläisten pitojen majoittujille.

Majoittumistilanteesta on saatu aiemmin epäsuoraa palautetta

ulkomaisten osakuntien vierailijoilta. Uusien patjojen hankkiminen

vaikuttaisi siis myös osakunnan maineeseen. Hämäläis-Osakunnan

edustajille on tarjottu ulkomailla usein hotellimajoitus, joten ulkoministerit

perustelevat olevan kohteliasta tarjota vastavuoroisesti vähintään puhdas

yösija. Haettu summa on 1140 euroa, jolla saa 14 patjaa Ikeasta. Vanhat

patjat voisi siirtää Koivuniemeen. Keskusteltiin patjansuojusten

hankkimisesta uusien patjojen käyttöiän pidentämiseksi. Hallitus toteaa

patjojen oston olevan hyvä ja pitkäaikainen investointi, kunhan niistä

pidetään huolta. Keskusteltiin patjojen säilytyspaikasta. Päätettiin

myöntää Ulkoasiainvaliokunnalle patjojen ostamiseen ja niiden



kuljetuskuluihin osakunnalle 1140 euroa sillä ehdolla, että ulkoministerit

koenukkuvat patjat.

UAV pyytää myös omaa sähköpostia, jotta molemmat ulkoministerit

pysyvät aina ajan tasalla helposti. Ilman virallista sähköpostia ei

myöskään jää jälkeä kirjeenvaihdosta toimijoiden vaihtuessa. Tällöin

kutsut ja ohjeistukset pitää kirjoittaa joka vuosi uudestaan. Lisäksi

osakuntatermien kääntäminen englanniksi on monimutkaista, joten olisi

kätevää, jos niiden sanasto pysyisi yhdenmukaisena vuodesta toiseen.

Päätettiin myöntää uusi vakituinen sähköposti UAV:n toimijoille.

b. OVK ja JVK

Ohjelmavaliokunta ja Juhlavaliokunta hakevat Hämäläis-Osakunnan

excursioon Hämeenlinnaan approille varten 830 euroa bussikuljetuksen

järjestämiseen (liite 11). Syynä lähtijöiden suuri määrä ja Helsinkiin

palaamisen vaikeus käyttäen julkisia kulkuvälineitä. Tällä hetkellä on 30

kiinnostunutta osakuntalaista. Keskusteltiin maksun pyytämistä

bussikuljetuksesta, jolla katettaisiin aiheutuneita kuluja osittain.

Keskusteltiin osakuntalaisilta bussikuljetuksesta pyydettävän summan

suuruudesta sen perusteella, mitä matka maksaisi julkisilla

liikennevälineillä kulkien. Päätettiin myöntää 400 euroa bussikuljetukseen.

Lisää rahaa haettaessa hallitus vaatii budjetin tapahtumalle.

13. Tilahakemukset

a. Filosofisen tiedekunnan promootion seppeleensitojaiset (liite 12)

Filosofinen tiedekunta järjestää esiseppeleensitojaiset su 21.5.

Tapahtumaan odotetaan osallistuvan noin 100-200 henkeä. Koska

tilaisuudessa ommellaan laakeriseppeleitä, tilaan tarvitaan pöytiä ja

tuoleja. Tilaisuus on tarkoitus järjestää aikahaarukan 12-19 sisällä. Tilojen

esteellisyydestä kysyttiin. Koska edellisenä päivänä on Juristikerhon

Kristot, osakuntabaarin ei voida luvata olevan siivottu kello 12 mennessä.

Lisäksi vierailijoiden tulee osata laittaa ruokapöydät oikeille paikoilleen

maanantaiksi. Päätettiin hyväksyä tilahakemus. Toiminnanohjaaja

tiedottaa vuokraajia edellisen päivän tapahtumasta ja sen vaikutuksesta

tilan käyttömahdollisuuksiin, sekä ilmoittaa tilojen esteellisyydestä.



14.Päätös juhlamestarin erottamisesta virasta

15.Keskustelu hallituksen tavoitteista kuluvalle vuodelle

Aikaisempien hallitusten asettamat tavoitteet on saavutettu suhteellisen hyvin

tähän mennessä ja niiden antamien linjojen mukaan voidaan toimintaa jatkaa,

kuitenkin aina parantaen.

16.HYS kiinteistöosakeyhtiöiden hallituspaikat

Kuraattori esitteli toimen. Toimikausi kestää maaliskuusta maaliskuuhun ja

kokous järjestetään noin joka toinen kuukausi. Kokouksista saa kokouspalkkion.

Päätettiin valita seuraavat henkilöt HYS kiinteistöosakeyhtiöiden hallituspaikoille:

a. Patolan Helmi: Eero Taipale

b. Rautalammintien Huippu: Irene Vuollet

c. Kämnerintie 4: Ville Hänninen

d. Kämnerintie 7: Kaisa Hämäläinen

e. Palovartijantie 13-17: Antonina Peltola

17.Muut esille tulevat asiat

Tilillisten kerhojen tilintarkastuskertomusta voisi päivittää pyydettyjen tietojen

osalta. Tuija on huomauttanut uudelle siivousfirmalle lattian siisteydestä

osakunnan eteisessä ja osakuntabaarissa. Hallituksen ja päävirkailijoiden

tanhuesityksen harjoitusajat sovitaan sihteerin puhuttua juhlamestari Koistisen

kanssa pitojen yleisten tanssiharjoitusten päivistä.

18.Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa käsitellyistä asioista päätösluettelon muodossa.

19.Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous järjestetään 23.2. Kahviministeriksi ilmoittautui

Sanna Porkka.



20.Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19.54.


